Начальнику Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи
                                                 ___________________________________

                                                 ___________________________________
                                                             (от гражданина, общественного объединения, организации)

                                                 зарегистрированного по адресу:

                                                 ___________________________________

                                                 ___________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть кандидатуру________________________________ ________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место регистрации) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

для включения в состав Общественного совета при Департаменте Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи.

Анкета и согласие кандидата на обработку персональных данных прилагается.

Контактный телефон: ____________________
Подпись _______________________________
«__» ___________ 201  г.